
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14  ноября 2014 года №  178

с.Дерюгино

О передаче из муниципальной собственности

в федеральную собственность отделение

почтовой связи

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 17.07.1999 г. 
№ 176-ФЗ «О почтовой связи» , Уставом муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» и 
рассмотрев обращение УФПС Курской области- филиал ФГУП «Почта России», на основании закона от 
22.08.2004 № 122-ФЗ согласно которому , находящееся в муниципальной собственности имущество , 
используемое государственными предприятиями , подлежит безвозмездной передаче в федеральную 
собственность, Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области 
РЕШИЛО:

1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности в федеральную собственность нежилое 
помещение , номер комнаты на поэтажном плане 8, общей площадью 52,9 кв.м , в нежилом здании общей 
площадью 522,4 кв.м , расположенное по адресу : 307513 , Курская область,  Дмитриевский район , 
с.Дерюгино , д. 212 под размещение отделения почтовой связи Дерюгино.

2.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .

Глава  Дерюгинского сельсовета  Н.Д.Тюлюканов


